In de koopovereenkomst zullen o.a. de volgende clausules worden opgenomen:

artikel Kadastrale uitmeting
Koper en verkoper komen hierbij overeen dat de kosten voor het uitmeten van het hierbij verkochte voor rekening van koper komen. De
kosten ter hoogte van € 495,-- zegge VIERHONDERDVIJFENNEGENTIG EURO, worden verrekend bij de notaris.

artikel Onderzoek, informatie, mutatie
20.2.1. Koper kan zich nimmer beroepen op de onjuistheid of onvolledigheid van de Verkoopinformatie en het bepaalde in deze
overeenkomst, noch dat hij niet voldoende in de gelegenheid is gesteld om zich te vergewissen van de juistheid en volledigheid van de in